
 

Gemeenteraad 

    

Onderwerp: Kadernota 2018-2021  Volgnummer:   

  Dienst/afdeling:  

GFC 

 

De raad van de gemeente Oss; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 juni 2017; 

 

besluit: 

 

1. De Kadernota 2018-2021 vast te stellen  

2. Voor het projectplan ‘Wonen met ondersteuning’ € 1.298.000 uit de algemene 

reserve te halen en € 400.000 uit het budget voor impuls van zorg naar welzijn 

beschikbaar te stellen.  

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 13 juli 2017 

 

De gemeenteraad voornoemd, 

De griffier,             De voorzitter, 

 

 

 

drs. P.H.A. van den Akker  drs. W.J.L. Buijs-Glaudemans Coll: 

 

 

Gemeenteraad 

 

  


